ОТЧЕТ

об использовании ассигнований резервного фонда администрации Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики за 2022 год

Решением Собрания депутатов Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 03 декабря 2021г. №1 «О бюджете Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» общий объем резервного фонда администрации Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики утвержден в сумме 10,0 тыс. рублей.

На 1 января 2023 года ассигнования резервного фонда не использованы.